EDITAL Nº 081/2026 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO N° 007/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE

ARTES

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito

Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em

razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS

FINAIS DE ARTES, regido pelo Edital nº 007/2026, de 02 de Janeiro de 2026, torna

público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO FINAL

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE ARTES

NOME DO CANDIDATO  DATA DE

NASCIMENTO

NOTA CLASSIFICAÇÃO

MARCELO DIAS RODRIGUES 12/07/1973 38 1º

NATALIA LEON LINK 03/05/1988 35 2º

JOSÉ FERNANDO DA SILVERA COSTA 10/09/1984 27 3º

VERA MARIA ARRIECHE OLIVEIRA 31/07/1960 16 4º

RENATA SILVEIRA DE SOUZA 21/08/1994 16 5º

VIVIANE CASTANHEIRA SILVEIRA 21/08/1976 15 6º

AYANA CELINA GONZATTI 29/11/1995 10 7º

ALEXANDRA RODRIGUES LATUADA 06/03/1989 05 8º

MATHEUS DE OLIVEIRA SANTIAGO 31/01/1995 05 9º

JOICE NOGUEIRA FELIPE 18/08/1980 0 10º

LUIS GUSTAVO LESXISTÃO DOS

SANTOS

07/10/1993 0 11º

NATASHA HELENA DA SILVA

RODRIGUES

19/01/1996 0 12º

São José do Norte/RS, 18 de fevereiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.